

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 029
Stavba: Oprava osvětlení 7. nástupiště ŽST. Praha hl.n

KSO:
Místo:
Zadavatel:
SŽ, s.o. Přednosta SEE Praha; Mgr.František Fiala

Zhotovitel:

Projektant:
SŽ, s.o. Lukáš Voldřich

Zpracovatel:
SŽ, s.o. Lukáš Voldřich

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI.

CC-CZ:
Datum: 3. 11. 2021

IČ: 70994234
DIČ: CZ 70994234

IČ:
DIČ:

IČ: 70994234
DIČ: CZ 70994234

IČ: 70994234
DIČ: CZ 70994234

Cena bez DPH 91 350,00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	91 350,00	19 183,50
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 110 533,50

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 029

Stavba: Oprava osvětlení 7. nástupiště ŽST. Praha hl.n

Místo:
Zadavatel: SŽ, s.o. Přednosta SEE Praha; Mgr.František Fiala
Zhotovitel:

Datum: 3. 11. 2021
Projektant: SŽ, s.o. Lukáš Voldřich
Zpracovatel: SŽ, s.o. Lukáš Voldřich

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		91 350,00	110 533,50	
1	UOŽI	91 350,00	110 533,50	STA

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava osvětlení 7. nástupiště ŽST. Praha hl.n

Objekt:

1 - UOŽI

Místo:

Datum: 3. 11. 2021

Zadavatel:

SŽ, s.o. Přednosta SEE Praha; Mgr.František Fiala

Projektant:

SŽ, s.o. Lukáš
Voldřich

Zhotovitel:

Zpracovatel:

SŽ, s.o. Lukáš
Voldřich

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							91 350,00	
1	M	7493100650R2	Venkovní osvětlení Svítidla pro železnici LED svítidlo o příkonu 50W LHB10-050 určené pro osvětlení venkovních prostor veřejnosti přístupných (nástupiště, přechody kolejí) na ŽDC.	kus	4,000	5 000,00	20 000,00	Sborník UOŽI 01 2020
2	M	7493100660R2	Venkovní osvětlení Svítidla pro železnici LED svítidlo o příkonu 70W HB01-070 určené pro osvětlení venkovních prostor veřejnosti přístupných (nástupiště, přechody kolejí) na ŽDC.	kus	3,000	6 000,00	18 000,00	Sborník UOŽI 01 2020
3	M	7493100670R2	Venkovní osvětlení Svítidla pro železnici LED svítidlo o příkonu 100 W HB01-100 určené pro osvětlení venkovních prostor veřejnosti přístupných (nástupiště, přechody kolejí) na ŽDC.	kus	4,000	11 000,00	44 000,00	Sborník UOŽI 01 2020
D OST Ostatní							9 350,00	
4	K	7493154010	Montáž venkovních svítidel na strop nebo stěnu žárovkových - kompletace a montáž včetně světelného zdroje a přípojovacího kabelu	kus	11,000	850,00	9 350,00	Sborník UOŽI 01 2020

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2064354

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 4430054f-9e92-4900-b8ab-533e50e94011

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Milena STOULILOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 11.11.2021 10:41:00



c0b3ac15-f86c-432c-b5fc-cdac41209a83